КИРОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
 КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ______________ года  № ___

О внесении изменений в распоряжение комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 30 июля 2021 года № 52 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение  функций  комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области»

В связи с изменением потребности в отдельных товарах, работах, услугах комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области:
1. Внести в распоряжение комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 30 июля 2021 года № 52 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение  функций  комитета финансов администрации Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1.  в приложении 1 к распоряжению:
1.1.1.  позиции 1,4 и 5 изложить в новой редакции и дополнить позицией 23 пункт 3. «Норматив цены и количества рабочих станций, принтеров, многофункциональных устройств, копировальных аппаратов и другой оргтехники и бытовой техники»:
«
	№ п/п
	Наименование должностей
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество
	Норматив  цены  за ед. (руб.)
	Срок полезно-го исполь-зования, лет

	1
	Руководители
	Системный блок в сборе
	шт.
	Из расчета 1 на 1 пользователя
	68 200,00
	3

	Иные должности

	шт.
	Из расчета 1 на 1 пользователя
	68 200,00

	4
	Руководители
	Лазерное МФУ
	шт.
	Из расчета 1 на 1 пользователя
	29 800,00
	3

	Иные должности

	шт.
	Из расчета 1 на 2 пользователей
	29 800,00

	5
	Руководители
	Принтер лазерный А4
	шт.
	Из расчета 1 на 1 пользователя
	18 400,00
	3

	Иные должности

	шт.
	Из расчета 1 на 2 пользователей
	18 400,00

	23
	Руководитель главной должности
	Моноблок
	шт.
	Из расчета 1 на 1 пользователя
	83 200,00
	3

»;
1.1.2. позицию 2 пункта 15 «Норматив количества и цены мебели» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«
	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество
	Норматив цены за ед. (руб.)
	Срок полезного использования

	2. Иные должности

	2
	Кресло, стул офисное
	шт.
	Из расчета 1 на 1 пользователя
	10 100,00
	5 лет

»;
1.1.3. пункт 18 «Норматив количества и цены хозяйственных товаров и иных принадлежностей» дополнить позицией 17 следующего содержания:
«
	  №   п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество ежегодно
	 Норматив цены  за ед. (руб.)

	17
	Кабель витая пара UTP 24AWG, CAT5e (305 м)
	шт.
	Не более 1 на учреждение
	7941,85

».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня  его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета финансов                                                       Е.В.Брюхова

Разослано: в дело